
令和元年９月１日 

春日部市テニス協会  所属クラブ 

メール担当者  各位 

春日部市テニス協会 

会長  栗岡  俊丈 

 

令和元年度  春日部市体育賞候補者の推薦について 

 

日頃より当協会の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も春日部市体育協会から下記のとおり令和元年度の体育賞候補者

の推薦依頼が参っております。 

つきましては、下記の基準にもとづき推薦していただきますようお願いいた

します。 

体育賞受賞はご本人の栄誉とともに、受賞者が多いと、体育協会から支給され

ます当協会への助成金にも関係してまいりますので、該当者がいらっしゃれば

是非ご推薦をお願いいたします。 

また、選手自身でも該当される方がいらっしゃいましたら、クラブメール担当

者にご連絡をお願いいたします。 

 国際大会  ８位以内 

 全国大会  優勝・準優勝・３位 

 関東大会  優勝・準優勝 

 県 大 会  優勝 

参考までに市からの推薦依頼文を次ページ以降に添付します 

なお、整理の都合上、出来るだけ早くお願いしたいのですが、遅くとも 11 月

29 日(金)までに下記のアドレスのご連絡いただきますようお願いいたします。 

連絡先アドレス ： ＜ sport-prize@k-t-a.org ＞ 

また、推薦者がいない場合も確認のため、連絡をお願いいたします。 

   

  体育賞推薦担当役員 ： 副会長  加賀山  克己 

 

以上 




